INDICAÇÃO Nº 424/2010

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento responsável da Administração Municipal que providencie a manutenção com máquinas e cascalhamento na estrada que vai da MG-179, passando pelas Boates Tentação e Fascinação, até a chácara do Jorge, próximo ao bairro São Judas Tadeu.

JUSTIFICATIVA

A referida estrada se encontra cheia de buracos e valas, o que tem causado muitos transtornos. Os moradores do local pedem a manutenção urgente da via.

Sala das Sessões, 16 de Junho de 2010.

	LAÉRCIO FARIA MACHADO

	VICE-PRESIDENTE

PAGE